
2024 年 7 月 

関係各位 

病院長交代のご挨拶 

謹啓 盛夏の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、2024 年 7 月 1 日をもちまして、前西村進一院長の後任と

して、病院長に就任いたしました。 

つきましては身に余る大役ではございますが、職員とともに地域医

療に貢献して参りたいと存じますので、前任者同様格別のご指導ご

鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ではございますが、御礼かたがたご挨拶申し上げます。 

謹白 

社会医療法人 信愛会 

畷生会脳神経外科病院 

病院長 池永 透 


